ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад №113 комбинированного вида Невского района

 Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 29.08.2024г.                                                                                                        № 234

О составе Совета по питанию ГБДОУ детский сад № 113

комбинированного вида  Невского района Санкт-Петербурга

в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

             Назначить 02.09.2024 г. в ГБДОУ детский сад № 113 комбинированного вида Невского

района Санкт-Петербурга Совет по питанию на 2024-2025 учебный год в следующем составе:

Председатель Совета – и. о. заведующего ГБДОУ  № 113  Крючкова  В.Н.

Члены Совета:

Зав. хозяйством         - Фрыженкова М.Н.

Повар                          -   Васильева Ю.К.

Пом. Воспитателя      - Рамазанова Г.Ш.

Медсестра                   - Чернова Н.В.

Основание: Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 27 октября

2020 г. № 32 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН

2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения""

                                                                И. о. заведующего__________Крючкова В.Н.

С приказом  ознакомлена:

__________   Фрыженкова М.Н.

__________   Васильева  Ю.К.

__________   Рамазанова Г.Ш.

__________   Чернова Н.В.

		2024-09-04T10:24:30+0300
	Крючкова Вероника Николаевна
	Я являюсь автором этого документа